
 

СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26 июня 2017 года №  156 
 

О выдвижении кандидатуры в 

состав «Общественной палаты 

Пугачевского муниципального 

района Саратовской области » 
 

Рассмотрев предложение по выдвижению кандидатуры в состав 

«Общественной палаты Пугачевского муниципального района Саратовской 

области», руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, 

Совет Преображенского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Утвердить кандидатуру Фирсовой Любови Валентиновны 06.01.1956 

года рождения, в состав «Общественной палаты Пугачевского 

муниципального района Саратовской области».  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном 

сборнике  Преображенского муниципального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
   

 

Глава Преображенского   

муниципального образования  

Пугачевского муниципального района                                 М.Т.Мартынов 

 

 

 


